Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 17:23
Link do produktu: https://www.altech24.pl/glosnik-5quot-dbs-g5001-4-ohm-p-97793.html
Głośnik 5" DBS-G5001 4 Ohm
Cena 31,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy G5001-4
Kod EAN 5901436717058
Opis produktu
Impedancja: 4 Ohm
Średnica: 12.5 cm
Pasmo przenoszenia: 500 Hz - 10 000 Hz
Magnes: 10 Oz
Sprawność: 91 dB/w.m
Moc maksymalna: 40 W
Moc RMS: 20W
Zawieszenie gumowe
Membrana papierowa (lakierowana)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold